
ZARZĄDZENIE NR 120/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 września 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407,1429, 1641, 1693,1872iz2024r. 
poz. 1089) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 120/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 września 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Pian po zmianie

Dochody bieżące 2 132 450,00 104 647,00 77 674,24 2 159 422,76
750 Administracja publiczna 171 740,00 4 725,00 0,00 176 465,00

75011 Urzędy wojewódzkie 171 740,00 4 725,00 0,00 176 465,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 171 740,00 4 725,00 176 465,00

852 Pomoc społeczna 1 960 710,00 87 816,00 77 674,24 1 970 851,76

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 603 000,00 0,00 72 063,00 530 937,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 603 000,00 72 063,00 530 937,00

85216 Zasiłki stałe 781 228,00 58 704,00 0,00 839 932,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 781 228,00 58 704,00 839 932,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 233 182,00 29 112,00 0,00 262 294,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 233 182,00 29 112,00 262 294,00

85295 Pozostała działalność 343 300,00 0,00 5 611,24 337 688,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 343 300,00 5611,24 337 688,76

°54 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 335,00 0,00 1 335,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 1 335,00 0,00 1 335,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

Własne 0,00 1 335,00 1 335,00

855 Rodzina 0,00 10 771,00 0,00 10 771,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 10 771,00 0,00 10 771,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 0,00 10 771,00 10 771,00

OGÓŁEM DOCHODY 2 132 450,00 104 647,00 77 674,24 2 159 422,76 |



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 120/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 września 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 151 536,72 4 725,00 0,00 156 261,72

75011 Urzędy wojewódzkie 151 536,72 4 725,00 0,00 156 261,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 126 273,98 3 923,38 130 197,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 24 064,37 622,64 24 687,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zlecone 1 198,37 178,98 1 377,35

OGÓŁEM WYDATKI 151 536,72 4 725,00 0,00 156 261,72


